
DZIENNIK URZĘDOWY, 

WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ 
lU ŁODZI 

Łódź, dnia 15 grudnia 1966 r. Nr 8 Poz. 76-79 

Treść 

Część I. - Przepisy obowiązujące 
Poz. 
76 - Zarządzenie Nr 8 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej w Łodzi z dnia 12 listopada 1966 r. w sprawie 
powierzenia powiatowym organom administracji wod­
nej wydawania pozwoleń wodnoprawnych należących 
do właściwości wojewódzkiego organu administracji 
wodnej. 

77 - Uchwała Nr 21/65 Miejskiej Rady Narodowej w Toma­
szowie Maz. z dnia 29 listopada 1965 r. w sprawie przy­
musowych podłączeń posesji prywatnych do sieci ka­
nalizacyjnej na terenie m. Tomaszowa Maz. 

78 - Uchwała Nr 46/315/66 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Wieluniu z dnia 14 września 1966 r. w spra­
wie normowych sum ubezpieczenia dla koni i bydła. 

Poz. 76 

Z a r z ą d z e n i e Nr 8 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 

z dnia 12 listopada 1966 r. 
w sprawie powierzenia powiatowym organom administracji 
wodnej wydawania pozwoleń wodnoprawnych należących do 
właściwości wojewódzkiego organu administracji wodnej 

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowYCh (Dz. U. Nr 29 z 1963 r. poz. 172) 
oraz art. 44 ust. 4 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158\ Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Łodzi, po porozumieniu z Prezesem 
Centralnego Urzędu Gospodarki Wodnej, zarządza, co nastę-

.puje: 

§1 

1. Powierza się powiatowym organom administracji wodnej 
wydawanie pozwoleń wodnoprawnych w zakresie: 

1) Szczególnego korzystania z wód w sprawach: 
a) poboru wód powierllchniowych w ilości przekracza­

jącej 10% rocznego średniego przepływu cieku, lecz 
nie większej od 250.000 m 3 rocznie, 

b) wprowadzania do wód ścieków w ilości nie większej 
od 250.000 m 3 rocznie zawierających szkodliwe sub­
stancje lub er;ergie w tych wszystkich przypadkach, 
gdy korzystający z wody nie pobiera jej równocześ-

. nie w sposób, na który jest wymagane uzyskanie 
pozwolenia wodno-prawnego. 

2) WYkonywania obiektów bUdowlanych gospodarki wod­
nej, które nie służą do szczególnego korzystania z wód 
w sprawach: 
a) regulacji wód śródlądowych, 
b) wykonywania obiektów bUdowlanych które służą 

do zmiany zwierciadła wody, ' 
c) prowadzenia przez wody i nad wodami mostów 

i urządzeń komunikacyjnych, przewodów wodocią­
gowych, gazowych, elektrycznych i innych podob­
nych urządzeń, 

d) budowy kąpielisk, przystani, pomostów i innych 
podobnych obiektów budowlanych na brzegach i na 
wodzie. 

2. Przepis ust. 1 pkt. 2 lit. "a" i "d" nie ma zastosowania do 
wód żeglownych i spławnych wymienionych w zarządze­
niu Prezesa Centralnego Urzędu Gospodarki Wodnej 
z dnia 4 czerwca 1963 r. w sprawie uznania śródlądowych 

Część II. - Publikacje 

79 - Ogłoszenie Oddziału Wojewódzkiego Państwowego Za­
kładu Ubezpieczeń w Łodzi, w sprawie ustalenia taryfy 
składek za obowiązkowe ubezpieczenie zwierząt gospo­
darczych na terenie powiatu Piotrkowa Tryb., w związ­
ku z rozszerzeniem zakrejiu obowiązkowego ubezpie­
czenia na szkody powstałe z powodu: 

1. uboju krów na skutek całkowitej utraty mleczności, 
spowodowanej nieuleczalną chorobą, 

2. uboju koni na skutek całkowitej utraty przydatności 
użytkowej, spowodowanej wypadkiem lub nieule­
czalną chorobą. 

wód za żeglowne i spławne (M. P. Nr 55, poz. 278, zmiana 
M. P. Nr 3 z 1964 r. poz. 13), a ponadto w zakresie spraw 
wymienionych pod 1. "a" i "b" odnosi się do cieków d zna­
czeniu lokalnym (w granicach powiatu). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospo­
darki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium WRN w Łodzi 
oraz właściwym powiatowym organom administracji wodnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Łodzi. 

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ 

Teodor Gębicki 
Sekretarz Prezydium 

Poz. 77 

Franciszek Grochalski 
Przewodniczący Prezydium 

UCHWAŁA Nr 21165 

Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz. 

z dnia 29 listopada 1965 r . 

w sprawie przymusowych podłączeń posesji prywatnych do 
sieci kanalizacyjnej na terenie m. Tomaszowa Maz. 

Miejska Rada Narodowa, działając na podstawie art. 8 
ustawy z dnia 22 kwietnia 1959 r. o utrzymaniu czystości i po­
rządku w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 167) posta­
nawia: 
nałożyć na właścicieli i użytkowników nieruchomości już za­
budowanych, obowiązek podłączenia ich nieruchomości do 
miejskiej sieci kanalizacyjnej, biegnącej wzdłuż ulic przy któ­
rych nieruchomości są położone. 

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi. 

ZA MIEJSKĄ RADĘ NARODO"W Ą 

Henryk Przybyłowicz Antoni Mazurek 
Przewodniczący Prezydium MRN Przewodniczący obrad MRN 



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWYWOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr'8 

Poz. 78 

UCHWAŁA Nr 46/315/66 

Prezydium 'Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu 

z dnia 14 września 1966 r. 

w sP.t'awie normowych sum ubezpieczenia dla koni i bydła 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej, działając na pod­
stawie §. 6 rozporządzenia Rady Ministrów ż dn. 19 lipca 
1963 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt gos­
podarczych (Dz. U. Nr 33, poz. 191) po rozpatrzeniu wniosku 
Inspektoratu Powiatowego PZU w Wieluniu ~aopiniowanego 
przez Komisję Rolnictwa i Leśnictwa PRN postanawia: 

1. Ustalić z dn. 1 stycznia 1967 r. na terenie powiatu wieluń­
skiego normowe sumy ubezpieczenia zwierząt gospodar­
czych jak następuje: 

a) dla koni przyjmuje się przeciętną cenę zł. 7150.- do 
ubezpieczęnia 70% przeciętnej = normowa suma ubez­
pieczenia zł 7150.- X 0,7 = zł 5000.- składka roczna 
z nieprzydatnością użytkową 6,2% + zł 9.- na koszty 
leczenia = zł 319. 

b) dla bydła pozostawić dotychczasową normową sumę 
zł 3500.- ze składką roczną zł 114.-

Wykonanie uchwały powierza się Inspektoratowi Powia­
towemu PZU w Wieluniu. 

Władysław Dyszlewski 

Z-ca Przewodn. Prezydium 

Idzi Zurek 

Przewodniczący Prezydium 

Poz. 79 

Ogłoszenie 

Oddziału Wojewódzkiego Państwowego Zakładu Ubezpieczeń 
w Łodzi 

w sprawie ustalenia taryfy składek za obowiązkowe ubezpie­
czenie zwierząt gospodarczych na terenie powiatu Piotrkowa 
Trybunalskiego, w związku z rozszerzeniem zakresu obowiąz-

kowego ubezpieczenia na szkody powstałe z powodu: 

1) ubOju krów na skutek całkowitej utraty mleczności spo-
wodowanej nieuleczalną chorobą, ' 

2) uboju koni na skutek całkowitej utraty przydatnośCi użyt­
kowej, spowodowanej wypadkiem lub nieuleczalną cho­
robą. 

W oparciu o taryfę składek za obowiązkowe ubezpieczenie 
koni i bydła, zatwierdzoną decyzją Ministra Finansów z dnia 
13.IV.1964 r. Nr BP/RMU/31164 ustalone zostały w powiecie 
Piotrków Tryb. na rok 1967 następujące składki z tytułu 
wprowadzenia uchwałą Powiatowej Rady Narodowej w Piotr~ 
Jwwie Tryb. Nr IX/41166 z dnia 30.VIII.1966 r. 2 dodatkowvch 
ryzyk, a mianowicie: '" 
1) uboju krów na skutek cał-

kowitej utraty mleczności, Suma roczna, równa 
spowodowanej nieuleczalną ................... ,,0,5% sumy ubezpie-
chorobą czenia 

2) uboju koni na skutek cał-
kowitej utraty przydatnoś­
ci użytkowej, spowodowa­
nej wypadkiem lub nieule­
czalną chorobą. 

Suma roczna, równa 
..................... 0,5% sumy ubezpie­

czenia 

mgr inż. Tadeusz Schmidt 
Zastępca Dyrektora Oddziału 

WOjewódzkiego 

Dziennik Urzędowy -Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek WydZe Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7, 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego' numeru. 

Adres Administracji: 
A d r e s R e d a kc j i: } 

Prenumerata wynosi: 
Cena egz. 0,90 I 

a) rocznie ze skorowidzem - 18 zł 
b) półrocznie bez skorowidza - 10 zł 

Rachunków za 'prenumeratę nie wystawia się 
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100 % . 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72 

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem 

Zam. 4229 - LDA - 20.12.66 - 0-4 - 1.500 szt. 


